

FäRG Skandinavien ApS

Islevdalvej 53, st th
2610 Rødovre

Årsrapport
27. december 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Lars Dalgaard Nørgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FäRG Skandinavien ApS

Islevdalvej 53, st th

2610 Rødovre

Telefonnummer: 41678742

e-mailadresse: info@fargs.dk

CVR-nr: 39217376

Regnskabsår: 27/12/2017 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Handelsbanken A/S

Gl. Landevej 151

7400 Herning

DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engrossalg af spartelmasse, maling og dertil relaterede produkter samt yde rådgivning omkring maling, forarbejde og forberedelse inden spartling og maling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

FäRG Skandinavien ApS har dette år aflagt første regnskab, og som nyopstartet virksomhed, der har skullet vækste og komme ind på et konkurrencepræget marked, er firmaet kommet godt i gang.

FäRG Skandinavien ApS slutter første regnskabsår 2017/2018 med et overskud før renter og afskrivninger på kr. 50.792. Efter finansielle poster og skat ender resultatet på kr. 38.626, hvilket anses som værende tilfredsstillende for det første år på markedet.

Rødovre, den / 2019

Direktionen

Lars Dalgaard Nørgaard

Resultatopgørelse 27. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		50.792
Bruttoresultat		50.792
Personaleomkostninger	1	0
Resultat af ordinær primær drift		50.792
Øvrige finansielle omkostninger		1.012
Ordinært resultat før skat		49.780
Skat af årets resultat	2	1.154
Årets resultat		38.626
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		38.626
I alt		38.626

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		26.400
Varebeholdninger i alt		26.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.639
Andre tilgodehavender		5.659
Tilgodehavender i alt		213.298
Likvide beholdninger		11.129
Omsætningsaktiver i alt		250.827
Aktiver i alt		250.827

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	60.000
Overført resultat		38.626
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		98.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.047
Skyldig selskabsskat		11.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.201
Gældsforpligtelser i alt		152.201
Passiver i alt		250.827

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	-
	kr.	kr.
Løn og gager	0	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	0	
	<u>0</u>	
	<u>0</u>	

2. Skat af årets resultat

	2017/18	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.154	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>11.154</u>	
	<u>11.154</u>	

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 60 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 27.12.17.	60.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>60.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.